
ПРИЛОЖЕНИЕ 4

К ДОГОВОРУ № 
от 
для энергоснабжаемого объекта 

ПОКУПАТЕЛЬ:

ПОТРЕБИТЕЛЬ:

	Категория внешней схемы электроснабжения
	Нагрузка электро-
приемн.
1 кат.,
кВт
	Величина брони, 
кВт
	Наличие
	Транзит электроэнергии
	Особые 

	
	
	ТБ
	АБ
	генерирующих установок
	Электроснабжение энергоснабжаемого объекта осуществляется через сети потребителя
	Потребитель через свои сети обеспечивает транзит электроэнергии и мощности энергоснабжаемому объекту
	условия

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	
	


	 “Гарантирующий поставщик”
	“Покупатель”
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